pesquisa de mercado para identificar os fornecedores/profissionais habilitados a prestar 

esse tipo de serviço. Após a pesquisa, será promovido um processo licitatório para a 

contratação. 

Art. 2º - Para atender a presente Emenda Aditiva, far-se-á a utilização de recurso parcial 

das dotações da SECRETARIA, no valor de R$ 47.619,08 (Quarenta e sete mil, seiscentos e 
dezenove reais e oito centavos), na Fonte: 0.1.500 

Câmara Municipal de Colorado do Oeste – RO, 18 de dezembro de 2025. 

SANDRA RIBEIRO DOS SANTOS GREY 
Vereadora